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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
TO THE MEMBERS OF
SAIRA ASIA INTERIORS PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Ind AS Financial Statements

Opinion

l. We have audited the accompanying Ind AS financial statements of Saira Asia Interiors
Private Limited ('lhe Company"), which comprise the Balance Sheet as at 3lst March2025,
the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the Statement of
Cash Flows, the Statement of Changes in Equity and notes to the financial statements for the
year ended on that date including a summary of material accounting policies and other
explanatory information (herein after referred to as "Ind,{S Financial Statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid Ind AS financial statements give the information required by the Companies
4ct,2013 ("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity
with the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the
Company as at March 31, 2025, its loss profit (including Other Comprehensive Income),
changes in equity and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

2. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
section 143(10) ofthe Act. Our responsibilities under those Standards are further described in
the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Ind AS Financial Statements section of our
report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by
the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are
relevant to our audit of the Ind AS financial statements under the provisions of the Act and
the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance
with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have
obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Other Information

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other
information comprises the information included in the Board report but does not include the
Ind AS financial statements and our auditor's report thereon. The aforesaid documents are
expected to be made available to us after the date of this auditor's report.

Our opinion on the Ind AS financial statements does not cover the other information and we
do not express any form ofassurance conclusion thereon.
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In connection with our audit of the lnd AS financial statements, our responsibility is to read

the other information when it became available and, in doing so, consider whether the other

information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained

in the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

When we read the aforesaid documents, if we conclude that there is a material misstatement
therein, we are required to communicate the matters to those charged with governance.

Management's Responsibility for Financial Statements

7. The Company's Board of Directors is responsible forthe matters stated in section 134(5) of
the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Ind AS financial
statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance,

changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the accounting
principles generally accepted in India, including the accounting Standards specified under

section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting

records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the

Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and

application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are

reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate intemal
financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness

ofthe accounting records, relevant to the preparation and presentation ofthe Ind AS financial
statement that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due

to fraud or elror.

8. In preparing the Ind AS financial statements, management is responsible for assessing the

Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to

going concern and using the going concern basis of accounting unless management either

intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to

do so.

g. The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting

process.

Auditor's Responsibility for the Audit of the Ind AS Financial Statements

10. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Ind AS financial

statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and

to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always

detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and

are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected

to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Ind AS financial

statements.

ll. As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:
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Identi$ and assess the risks of material misstatement of the Ind AS financial statements,

whether due to fraud or enor, design and perform audit procedures responsive to those risks,
and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one

resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,

misrepresentations, or the ovenide of intemal control.

Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3) (i) of the

Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the
company has adequate intemal financial controls system in place and the operating
effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists

related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to

continue as a going concem. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required

to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements

or, if such disclosures are inadequate, to modifr our opinion. Our conclusions are based on

the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or

conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the Ind AS financial statements,

including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying

transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or

in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable

user of the financial statements may be influenced. We consider quantitative materiality and

qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of
our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial

statements.

Other Matters

13. The comparative financial Statement of the Company for the year ended 31"March,2024
included in these financial Statements, is based on the financial statements for the year ended

3l$March, 2024 which were audited by the predecessor auditors who had expressed an

unmodified opinion on those statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

14. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (*the Order") issued by the

Central Government of India in terms of sub -section ( I I ) of section 143 of the Act, we give

in the Annexure-A, a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to

the extent applicable.

12.
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As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the

Company so far as it appears from our examination of those books.

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss (including other comprehensive

income) and the Cash Flow Statement, Statement of Changes in Equity dealt with by this

report are in agreement with the books of account.

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards

specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)

Rules,2014.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31" March,

2025 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on

3l$ March, 2025 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the

Act;

(0 With respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting of
the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate

Report in "Annexure B".

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance

with requirements of the section 197 (16) of the Act, as amended:

The Company is a private company and hence the provisions of section 197 of the

Companies Act, 2013 do not apply to the company.

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance

with Rulb 1 1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to

the best of our information and according to the explanations given to us:

a. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position

in its Ind AS financial statements - Refer Note 23 "Contingent Liabilities" to the Ind

AS financial statements.

b. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for

which there were any material foreseeable losses'

c. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor

Education and Protection Fund by the Company.

d. (i) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no

iunds (which-are material either individually or in the aggregate) have been advanced

or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other

sources or kind of funds) by the Company to or in any other person or entity,

including foreign entity ("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded

in writing or otherwiie, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly

lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or

on behalf of the Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee,

security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;



Place: Kolkata
Date:30.04.2025
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(ii)The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no

funds (which are material either individually or in the aggregate) have been received
by the Company from any person or entity, including foreign entity ("Funding

Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the

Company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or

entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of
the Ultimate Benefi ciaries;

(iii)Based on the audit procedures that have been considered reasonable and

appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to
believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule I l(e), as

provided under (i) and (ii) above, contain any material misstatement.

The Company has neither proposed any dividend in the previous year or in the

current year nor paid any interim dividend during the year.

Based on our examination which included test checks, the company has used

accounting software for maintaining its books of account for the financial year ended

March 31,2025 which have the feature of recording audit trail (edit log) facility and

the same has operated throughout the year for all relevant transactions recorded in the

software systems. Further, during the course of our audit we did not come across any

instance of audit trail feature being tampered with and the audit trail has been

preserved by the Company as per the statutory requirements for record retention.

For L. B. Jha & Co.

Chartered Accountants

Partner
Membership No: 305423

UDIN: 25305423BMNYWR6334
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ANNEXURE- A: TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
To the Members SAIRA ASIA INTERIORS PRIVATE LII\{ITED

[Refened to in paragraph 15 of the Auditors' Report of even date]

i. (a)(A) The Company has maintained proper records showing full particulars including

quantitative details and situation of Property, plant and Equipment.

(a) (B) The Company has maintained proper records showing full particulars of intangible
assets.

(c)

The Property, plant and Equipment of the Company have been physically verified by the

management during the year and no material discrepancies between the book records

and the physical inventory have been noticed. In our opinion, the frequency of
verifi cation is reasonable.

According to the information and explanations given to us and the records of the

Company examined by us, the title deeds of the immovable properties are held in the

name of the Company.

According to the information and explanations given to us and the records of the

company examined by us, the Company has not revalued any of its Property, Plant and

Equipment during the year.

According to the information and explanations given to us, no proceeding has been

initiated during the year or are pending against the Company as at March 31,2025 for

holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (as

amended in 2016) and rules made thereunder.

The inventory has been physically verified by the management during the year. The

discrepanciesnoticed on physical verification ofinventory as compared to book records

were not material and have been properly dealt with in the books of account. In our

opinion, the frequency ofverification is reasonable'

According to the information and explanations given to us and the records of the

"o1np*y 
.*amined by us, the Company has not borrowed working capital loans from

any bank during the year and hence reporting under this clause is not applicable.

The Company has not gfanted any loans, secured or unsecured, to companies, firms,

limited tiiUitity partnerihip or other parties covered in the register maintained under

Section 189 ofthe Act and hence reporting under this clause is not applicable.

According to the information and explanations given to us and the records of the

Company examined by us, the Company has not made any investment, advanced any

loan,-given any guarantee or provided any securities to others and hence reporting under

this clause is not applicable.

The Company has not accepted any deposits or amounts which are deemed to be

deposits within the meaning of Sections 73 to 76 of the Act and the rules framed there

under. Further, no orders have been passed by Company Law Board or National

Company Law Tribunal or Reserve Bank of India or any court or any other tribunal

ii. (a)

(b)

(d)

(e)

(b)

lll.

lv,

which could impact the ComPanY.
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(a)

(b)
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The Central Government of India has not prescribed maintenance of cost records under

sub-section (l) of Section 148 of the Act for any of the products ofthe Company'

According to the information and explanations given to us and the records of the

Company examined by us, in our opinion, the Company is generally regular in

depositing the undisputed statutory dues including provident fund, income-tax, goods

and service tax, duty of customs, cess and any other statutory dues, as applicable, with
the appropriate authorities.

According to the information and explanations given to us and the records of the

Company examined by us, there are disputed statutory dues in respect of income tax and

Central Excise which are as follows:

There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been

surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the

Income Tax Act, 1961 (43 of 1961).

According to the information and explanations given to us and the records of the

Company examined by us, the Company does not have loan from Bank/Financial

institution/Govemment. Hence reporting under this clause is not required.

The Company does not have any subsidiary, associate or joint venture hence reporting

under clause 3 (ix) (e) & (f) is not applicable.

The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public

offer (inciuding debt instruments) during the year and hence reporting under this clause

is not applicable.

During the year, the Company has not made any preferential allotment/private

placement of shares. Hence reporting under this clause is not required.

During the course of our examination of the books and records of the Company, carried

out in-accordance with the generally accepted auditing practices in India, and according

to the information and explanations given to us, we have neither come across any

instance of fraud on or by ihe Compuny, noticed or reported during the year, nor have

we been informed of such case by the management'

Name of
Statute

Nature of
Dues

Amount
(Rs. in
lakhs)

Period to
which it
relates

Forum where the dispute is
pending

Income Tax
Act, 196l

Income Tax 62.79
FY 2009-

10

Commissioner of lncome
Tax (Appeal), Vadodara

Income Tax
Act, 1961

Income Tax 368.34
FY 20r0-

ll
Commissioner of Income
Tax (Appeal), Vadodara

Income Tax
Act, 1961

Income Tax 128.77
FY 201 l-

l2
Commissioner of Income
Tax (Appeal), Vadodara

Income Tax
Act, 1961

Income Tax 87.53
FY 2014-

l5
Commissioner of lncome
Tax (Appeal), Vadodara

Income Tax
Act, 1961

Income Tax 383.94
FY 2015-

16

Commissioner of Income
Tax (Appeal), Vadodara

1,031.37

vlll.

ix. (a)

(d)

(e)

&(0

x. (a)

(b)

(a)

v"b



(b)

(c)

xll.

xlll.

xlv.

xvl.

xvll.

xvlll.

(a)

(b)

(c)

There has been resignation of the statutory auditors during the year and we have taken

into consideration the issues, objections or concems raised by the outgoing auditors.

LBtMqRP"

No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed in

Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules,

2014 with the Central Government, during the year and upto the date of this report.

According to the information and explanations given to us and the records of the

Company examined by us, the Company has not received any complaints from any

whistle-blower during the year (and upto the date of this report) and hence reporting

under this clause is not applicable.

The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under this clause is not

applicable.

According to the information and explanations given to us and the records of the

Company examined by us, the Company has complied with the requirements of sections

tgg of the Act with respect to the transactions with the related parties. The provisions of
Section 177 of the Act are not applicable to the Company. Pursuant to the requirement

of the applicable Accounting Standard, details of the related party transactions have

been disclosed in Note-27 of the Ind AS financial statements for the year under audit'

According to the information and explanations given to us, the Company is not required

to appoint intemal auditor as per requirement of section 138 of the Companies Act, 2013

hence reporting under this clause is not applicable.

In our opinion during the year, the Company has not entered into any non-cash

transactions with its directors or persons connected with its directors and hence

provisions of section 192 of the Companies Act, 2013 are not applicable to the

Company.

In our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-IA of the

Reserve Bank of India Act, 1934. Hence, reporting under clauses 3(xviXa) & (b) are not

applicable.

In our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in the

Core Investment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and hence reporting

under this clause is not applicable.

The company has incurred cash losses during the current and immediately preceding

financial year.

Years Cash Losses (Rs. In Lakhs)

FY 2023-2024 1,013.02

FY 2024-2025 325.59

xv.
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xxl.

Place: Kolkata
Date:30.04.2025
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On the basis ofthe frnancial ratios, ageing and expected dates ofrealisation offinancial
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial
statements and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and

based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come

to our attention, which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the

date of the audit report indicating that Company is not capable of meeting its liabilities
existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a period of one

year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to

the future viability of the Company. We further state that our reporting is based on the

facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any

assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the balance

sheet date, will get discharged by the Company as and when they fall due.

According to information and explanation given to us and records of the Company

examined by us, Provisions of sec 1 35 (5) of the Companies Act. 20 13 is not applicable

to Company.

The Company does not have any subsidiary, associate andjoint venture hence reporting

under this clause is not applicable.

For L. B. Jha & Co.

Chartered Accountants

FjSm Regiptration No: 301

'{.l,Jr.x/,(R?r* Singh)

Partner
Membership No: 305423

UDIN: 25305423BMNYWR6334

xx,
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ANNEXI.]RE *8" TO THE INDEPENDENT AI.]DITOR'S REPORT
TO THE MEMBERS OF SAIRA ASIA INTERIORS PRIVATE LIMITED

[Referred to in paragraph 15 (f) ofthe lndependent Auditor's Report ofeven date]

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the

Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the lntemal Financial Controls over financial reporting of Saira Asia Interiors Private

Limited ("the Company") as of March 31, 2025 in conjunction with our audit of the Financial

Statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial

controls bised on the intemal control over financial reporting criteria established by the Company

considering the essential components of intemal control stated in the Guidance Note on Audit of
Intemal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants

of India. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate

internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient

conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the

prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting

iecords, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies

Act,20l3.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial controls over financial

reporting based on orr audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit

of mt.*ul Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on

Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act,

2013, to the exteni applicable to an audit ofinternal financial controls, both applicable to an audit of
Intemal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia. Those

Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and

perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate intemal financial controls

over financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all

material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal

financial controls iystem over financial reporting and their operating effectiveness' Our audit of
intemal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of intemal

financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and

testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed

risk. ihe procedures selected dipend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks

of material misstatement of the Financial Statements, whether due to fraud or eror.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

10
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Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of Financial

Statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A

company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures

that

( I ) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect

the transactions and dispositions of the assets of the company;

(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit

preparation of Financial Statements in accordance with generally accepted accounting

principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only in
accordance with authorizations of management and directors of the company; and

(3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized

acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on

the Financial Statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the

possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to

fro, o. iraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal

financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the intemal

financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or

that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate'

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls

system over financial reporting and such intemal financial controls over financial reporting were

operating effectively ur ut tutui"h 31,2025, based on the internal control over financial reporting

ciiteria e.-stablished by the Company considering the essential components of intemal control stated in

the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the

Institute of Chartered Accountants of lndia.

Place: Kolkata
Date:30.04.2025

For L. B. Jha & Co.

Chartered Accountants

Firm Registlatigfr No: 301

4-^ld
tRarirjtn Singh)

Partder

Membership No: 305423

UDIN: 25305423BMNYWR6334
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SAIRA ASIA INTERIORS PRIVATE LIMITED
Cl N : U74200GJ2009FTC056564

Ind AS Balance Sheet as at 31st March, 2025 Amount (INR in Lakhs)

Particulars Note No. As at March 31,2025 As at March 31,2024

1) ASSETS

Non-curent assets

(a) Property, plant and equipment

(b) Right of use assets

(c) Other Intangible Assets
(d ) Financial Assets

(i) Other Financial Assets

(e)Other Non current Assets

1

2
-t

3

4

205.04

366.75

22.50

0.22

177.09

223.1,4

372.0't

02.56

01.83

196.48
Iotal Non - Current Assets 771.6C 796.02

Current assets

ia) Inventories

ib) Financial Assets

(i) Trade receivables

(ii) Cash and cash equivalents

lc) Other current assets

5

6

7

8

68.5C

56.68

79.12

566.9E

65.'o(

42.44

M.64

575.5t
Iotal Current Assets 771.29 768.63
Iotal Assets 1542.8t 1 564.65

2)EQUITY AND LIABILITIES
Equity
(a) Equiff Share capital
(b) Other Equity
Total equity
LIABILITIES
Non-current liabilities
(a) Provision

9

10

-11

3639.9"1

-31.26.84

3,639.91.

-2,756.1.8

513.0' 883.73

33.5' 32.4(

Iotal non-current liabilities 33.5i 3?.,41

Current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
( ia) Lease liabilities
(ii) Trade Payable

total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises

total outstantling dues of creditors other than micro enterprises and small
enterprises

(iii) Other financial liabilities
(b) Other current liabilities
(c) Provisions
(d) Current Tax Uability (Net)

Iotal Cwrent Liabilities

12

13

't4

15

793.

7.17

740.il

36.59

18.81

456.51

18.35

723.62

3.98

45.05

996.24 648.52

Total liabilities L029.82 680.92

Total Equity & Liabilities 7542.89 1564.55

Material Accounting Policies

Ihe accompanying notes are intergral part of the financial statement

As per our rcpcxt of even date

For L.B.fha & Co.

Chartered Accountants

For and on behalf of the board of directors of
SAIRA ASIA INTERIORS PRIVATE LIMITED

Firnr Registration Irlo.301088E

\nd,*A --frtA A
Singh)

Partner

Membership No:305423

Place: Kolkata

Date: 30-04-2025

[Director]
DIN:01419627

Sudipta Mukherjee

IDirector]
DIN:06871871

\u
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SAIRA ASIA INTERIORS PRIVATE LIMITED
Statement of Profit and Loss for the ended 31st March, 2025 Amount (INR in Lakhs)

Particulare Note No. As at Mar 1137,2025 As at March 31,2024

L

II.

III.
Iv.

v
vL
A(i)
A(ii)
B(i0
VII
VIII

Revenue

Revenue from operations

Other Income

Expenses

Total Income

Cost of Material Consumed

Changes in Inventories of Stock-in-Trade , Finished Goods
Employee benefit Expemes

Finmce Cost

Depreciation and amortization experoes

Other experoes

Total Expenses

Profit before tax (l - If
Tax experoe:

(1) Current tax

(2) Deferred tax
(3) lncome tax for earlier years

Profit (Loss) for the year (III-IV)

Other comprehensive income
Items that will not be rmlassified to profit or loss

Income tax relating to items that wiU not be reclassified to profit or loss

lncome tax relatinS to items that will be reclassified to proflt or loss

Total Comprehensive Income for the period
Eamings per equity share (for continuing operations) in RS,

Basic/ diluted

76

77

18
-t9

20

27

1,8 2

22

199.10

10.46

259.7^L

3.82

209.56 263.53

81.60

26.70

197.44

63.86

48.15
"166;t2

309.31

24.02

166.88
"14.74

42.97

76't.59

583.31 1,319.51

-373.75 (1,0s5.981

-373.7! -1055.9t

3.09 -6.40

-370.66 (1,052.38)

-7.02 -2.90

Signif icant Accounting Policies

The accompanying notes are intergral part of the finmcial statement

As per our report of even date

1.&2
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SAIRA ASIA INTERIORS PRIVATE LIMITED
Cl N : U74200GJ2009FTC056564
CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED MARCH 31ST 2025

Amount (INR in Lakhs)

A.

B.

c.

Particula rs Year ended March
3L,2025

Year ended
March 31, 2024

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES:

Profit/(loss] before tax
Adjustment for:

Depreciation

Re-measurement gains on defined benefit plans

lnterest expense

lnterest income

Working Capital Adjustment :

( lncrease)/Decrease in Trade Receivable
( lncrease)/Decrease in lnventories
lncrease/(Decrease) in other Assets

lncrease/(Decrease) in Trade and other payables

Cash Generated From Operations Before Exceptional ltems
Dividend Paid

Tax Paid

Net cash lnflow/(Outflow) from operating activities
CASH FIOW FROM INVESTING ACTIVITIES:

lnterest received

Purchase of property, plant & equipment
Net cash lnflow/(Outflow) from investing activities

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES:

Proceeds from short term borrowings
lnterest paid

Net cash lnflow/(Outflow) from financing activities

Net increase in cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents (opening balance)

Cash and cash equivalents (closing balance)

(373.7s)

48.15

3,09

63.86

(s.36)

(r4.22l,

(2.s2l,

29.59

L2.25

(1,0ss. ,98)

42.97

(6.40)

t4.74

(3.11)

1,398.18

215.39

66.86

(78L.2L],

(238. s0l (108.s,71

(238.s0)

5.36

(44.74r'

(108.s71

3.11
(6.461

(3s.38)

336.53

(63,86)

(3.36i

L49.70

(t4.74)

272_77 134.96

(s.s2) 23.04

84.64

79.L2

61.60

84.64
Cash and cash equivalents include:

Cash in Hand

Balance with Scheduled banks

-ln current accounts

-ln cash credit accounts

0.55

33.15

45.43

0.39

82.24

2.07

79.13 84.64

Change in liabilities arising from financing activities
Particula rs 01 April 2024 Cash Flows 31 March 2025

Current borrowings 456.51 336.63 793.14
Total liabilities from financing activities 456.51 336.63 793.L4
Particulars 01 April 2023 Cash Flows 31 March 2024

Current borrowings 306.82 t49.70 456.51
Total liabilities from financing activities 305.82 L49.70 456.51

As per our report of even date attached

For L.B.|ha & Co.

Chartered Accountants

Firm Regishation No. 301088E

For and on behalf of the board of directors of

SAIRA ASIA INTERIORS PRIVATE LIMITED

J{ Itt,
Partner

Membership No. 305423

Place: Kolkata
Date: 30.04.2025
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[Director] [Director]
DIN:01419527 DIN:06871877

r)



SAIRA ASIA INTERIORS PRIVATE LIMITED
Statement of Changes in Equity for the period ended 31st Marclin Equity for the period ended 31st March,2025

a. Share

Particulars No. of Shares Amount (Rs in Lakhs)
lssued, Subscribed Paid up Capital

Balance as at 01.O4.2O23

Changes during the period

Balance as at 3L.O3.2024

Changes during the period
Balance as at 31.03.2025

3,53,99,10C 3,639.91

3,63,99,100 3,639.91

3,63,99,100 3,639.91

b. Other
Particulars oct Retained Earnings Total
Balance as at 1st April, 2023

Transfers/Addition

Profit for the year

Other comprehensive income
(-) Dividend paid

(-) Bonus shares lssued

Total comprehensive income for the period

Balance as at 31st March, 2024

Tra nsfers/Addition
Profit for the year

Other comprehensive income
(-) Dividend paid

(-) Bonus shares lssued

Total comprehensive income for the period

-6.40

-6.40

3.09

-1,693.80

-1,055.98

-z,tqg.ta

-375.75

-1,593.80

-1,055.98

-6.40

-2,756.L8

-375.75

3.09

Balance as at 31st March, 2025 -3.31 -3,125,53 -3,128.84

The accompanying notes are intergral part of the financial statement
As per our report of even date

For L.B.Jha & Co.

Chartered Accountants For and on behalf of

ffi 7"ffi.\ Ail,
MembershipNo :305423 ?L ).9 - ffi'ilH',::il

: board of directors oI
ISPRIVATE LIMITET

'( -f,*pt
Sudipta Mukhe

IDirector]

LIMITED

rdipta Mukherjee

IDirector]
DIN: 06871871

llt ll*ry,
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Place: Kolkata
Date: 30-04-2025
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Stateffient of Compliance

These financial statements have been prepared in accordance with lndAS prescribed under Section
133 of the Companies Act read with Companies (lndian Accounting Standards) Rulesas amended
from time to time.

Basis of Accounting

The lnd AS financial statements of the Company have been prepared in accordance with lndian
Aceounting Standards (lnci AS) notifred under the Companies (lndran Accounting Standarcis) Ruies,
2015 (as amended from time to time) and presentation requirements of Division llof Schedule lll to the
Companies Act, 2013, (lnd AS compliant Schedule lll), as applicable to the Company. The lnd AS
financial statements have been prepared on a historical cost basis.

The financial statements upto the year ended March 31, 2024, were prepared under the historical cost
convention on accrual basis in acccrdance with the Generally AccepFd A.ccounting Principles
(Previous GAAP) applicable in lndia and the applicable Accounting Standards as per the Companies
(Accounting Standards) Rules, 2006, notified under Section 133 of the Companies Act, 2013, read
with the Companies (,accounts) Rules, 2014 and other accounting principles generally acc,epted in
lndia, to the extent applicable.

These are the Company's first lnd AS Financial Statements. The date of transition to lnd AS is April 1,

2023. The mandatory exceptions and optional exemptions availed by the Company on First-time
adoption have been detailed in Note-B.

The lnd AS financiat statements are presented in INR which is the Company's functional and
presentation currency and all values are rounded to the nearest lacs, except when otherwise indicated.
Accounting policies have been consistently applied except where a newly issued accounting standard
is initiaiiy adopted or a revision to an existing accounting standard requires a change in the accouniing
policy hitherto in use,

Use of Estimates

The preparation of the Financial Statements in conformity with INDAS requires the management to
make estimates, ludgments and assumptions. These estimates, judgment and assumptiorts affect the
application of accounting policies and the reported amount of Assets and Liabilities and disclosure of
contingent Liabilities on the date of the Financial Statements and reported amounts of revenues and
expenses for the year.

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basiq. Revisions to accounting
estimates arerecognized in the period in which the estimates are revised, and future periods are
affected.

Key scurces of estirnation of uncertain$ at the date of the financial staterfients, which may cause a
material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, is in
respect ofimpairment of investments, useful lives of property, plant and equipment, valuation of
deferred tax assets, provisions and contingent liabilities and fair value measurement of financia!
instruments have been discussed below. Key source of estimation of uncertainty in respect of revenue
recognition and employee benefits have been discussed in their respective policies.

The Company reviews the useful life of propefi, plant and equipment at the end of each reporting
period This reassessment may result in chanoe in depreciation expense in future oeriods.

(iii)

Not Fil



(.v)

The Company reviews the carrying amount of deferred tax assets at the end of each year. The policy
has been explained under note-38.

Property, plant and equipmeni

Property, plant and equipment are carried at the cost of acquisitionrevalued amount or construction
less accumulated depreciation. Costs directly attributable to acquisition are capitalized until the
property, plant and equipment are ready for use, as intended by management.

Depreciation has been provicleo on written down vaiue meihoci in accorcjance wiih the iife of the
respective assets as prescribed in Schedule ll of the Companies Act, 2013.

Capital work-in-orogress 1 lntangible assets under development are carried at cost. comorising direct
cost, related incidental expenses and attributable borrowing cost. Advances paid towards the
acquisition of property, plant and equipment outstanding at each Balance Sheet date is classified as
Capital Advances.

lntangible Assets

lntangible Assets are recorded at the consideration paid for acquisition less accumulated amortization
and accumulated impairment, if any, Amor-tization is recognized at .Str"aight Line Basls orrer their
estimated useful life. The estimated useful life and amortization method are reviewed at the end of
each reporting period, with the effect of any changes in estimate being accounted for on a prospective
basis. intangible assets with indefinite useful lives that are acquired separately a;"e carried at cost less
accumulated impairment losses. lntangible assets are amortized on Straight Line Basis over a period
of 5 years.

Impairment of Non-Financial Assets

Assets are tested for impairment whenever events or changes in circumstances indicate that the
carrying amount may not be recoverable. An impairment loss is recognized for the amount by which
the asset's carrying amount exceeds its recoverable amount. The recoverable amount is the higher of
an asset's fair value less costs of disposal and value in use Value in uge is the present value of
estimated future cash fiows expecteri to arise from the continuing use of an asset and from rts disposai
at the end of its useful life. For the purposes of assessing impairment, assets are grouped at the
lowest levels for which there are separately identifiable cash inflows which are largely independent of
the cash inflows from other assets or group of assets (cash-generating units).

Financia! lnstrurnent

The Company recognizes financial assets and financial liabilities when it becomes a party to the
contractual provisions of the instrument. All financial assets and liabilities are recognized at fair value
on initial recognition, except for trade receivables which are initially measured at transaction price"
Transaction costs that are directly attributable to the acquisition or issue of financial assets and
financial liabilities, that are not measured at fair value through profit or loss, are added/ deducted to the
fair value on initial recognition.

Al! rornnni;arl finanni=l accal< ara er rheaar:an*hr maacr rrar{ in f}rair onliral'r a} ai}har amnrfizor{ nnef c.rsr v eueevyu , vu .. I .. iu.. 9i i.it v.,

fair value, depending on the classification of the financial assets.

A Financial asset rs subsequently measured at amortized cost if it is held within a business model
whose objective is to hold the asset in order to collect contractual cash flows and the contractual terms
of the financial asset give rise on soecified dates to cash flows that are solely payments of orincipal
and interest on the principal amount outstanding.

b) Financial assets at fair value through profit or loss

{v)

(vi)

{vii}



A financial asset which is not classified in any of the above categories is subsequently fair valued
through profit or loss.

Financial liabilities are subsequently carried at amortized cost using the effective interest metho.d. For"
trade and other payables maturing within one year from the Balance Sheet date, the carrying amounts
approximate fair value due to the short maturity of these instruments.

Tirc Con:pafly assesses at each reporting date whether a financial asset (or a group of financral
assets) such as investments, trade receivables, advances and security deposits held at amortized cost
and financial assets that are measured at fair value through other comprehensive income are tested
for rmpairment based on evidence or information that is avaiiable without undue cost or effort.
Expected credit losses are assessed and loss allowances recognized if the credit quality of the
financial asset has deteriorated significantly since initial recognition.

Financial assets and liabilities are offset, and the net amount ls included in the Balance Sheet where
there is a legally enforceable right to offset the recognized amounts and there is an intention to settle
on a net basis or realize the asset and settle the liabilifu simultaneouslv.

(viii) ifieasurement of Fair Values

Certain accounting policies and disclosures of the Company require the measurement of fair values,
for both financial and non-financial assets and liabilities. The Company has an established control
framework with respect to the measurement of fair values.

Fair Vaiues are caiegorized into different levels in a fair value hierarchy based on the inputs useci in
the valuation techniques as follows:

o Level 1: quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabitities.

o Level 2: inputs other than quoted prices included in Level 1 that are observable for the asset
or liability, either directly (i.e., as prices) or indirectly (i.e. derived from pnces;.

. Level 3: inputs for the asset or liability that are not based on observable market data
(unobservable inputs).

When measuring the fair value of an asset or liability, the company uses observable market data as far
as possible. tf the inputs used to measure the fair value of an asset or a liability fall into a different
level of the fair value hierarchy, then the fair value measurement is categorized in its entirety in the
same level of the fair value hierarchy as the lowest level input that is significant to the entire
maaerrramonl

iix) Revenue Recogrnitiion

Sales revenue is measured at fair value of the consideration received or receivable and stated at net
of GST, trade discounts, rebates but includes excise duty. lncome from sewices is recognized as the
services are rendered based on agreemenVarrangement with the concerned parties. Export
incentives, certain insurance and other claims, where quantum of accruals cannot be ascertained with
reasonabie certainty, are accounted on acceptance basis.

Revenue from the sale of goods is recognized when the goods are delivered and titles have been
passed, at which time all the following conditions are satisfied.

- the Compa.ryJffi
goods; ,{A

to the buyer the significant risks and rewards of ownership of the



{x}

- the Comoany retains neither continuing managerial involvement to the degree usually associated
with ownership not effective control over the goods sold;- the amount of revenue can be measured reliably;

- it is probable that the economic benefits associated with the transaction willflow to the Company;
- the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.
- Pant lnaama/l aaca Qanlalc

I rvr r.qrg

Other income comprises of primarily of lnterest lncome, Dividend lncome, Gain/ (Loss) on sale of
lnvestments, and Claims (if any).

lnterest lncomsfr,om a financral asset is recognized *'hen it rs probable that the economic benefits .ucili

flow to the Company and the amount of income can be measured reliably. lnterest income is accrued
on a time basis, by reference to the principal outstanding and at the effective interest rate applicable,
which is the rate that exactly discounts estimateci fuiure cash receipts through the expectecj iife of the
financial asset to the asset's net carrying amount on initial recognition.

Dividend lncomeis recognized as and when right to receive paynnent is established prcvided, which is
generally after the shareholders approves it in the Annual General Meeting.

lnsurance and other claimsare accounted for as and when admitted by the appropriate authorities in
view of uncertainty involved in ascertainment of final claim.

Employee Benefits

The Company's contribution to provident fund, pension fund, employees' state insurance scheme and
super-annuation fund are charged on accrual basis to Statement of Profit & Loss.

Shori term empioyee benefiis are recognizeci as an expense ai the unciiscounteci amount in the
statement of profit and loss of the year in which the related service is rendered.

Do.,mnnlo +n ,4nfiaarl rnn{ril-.,.linn rn+i-n,;ax+ l-,aa^Cl^ a,a '^^^.-^i-^n .-+ ^^ ...kaa ^az,ln.,,r^^r qyarrErrto tv u9rrrrEu vvlrrrruurrvrr rg(lrErrrElrt vErlgirr- qrE rEuuyir4Eu qo qrr g^}/urrw vyrrgrr LrrrPrvy9go

have rendered services entitling them to the contributions. Defined contribution plans are those plans
where the Company pays fixed contributions to funds/schemes managed by independent trusts or
authorrty. Contrrbutrons are pard in return for services rendered by the employees during the year. -Ihe

Company has no legal or constructive obligation to pay further contributions if the fund/scheme does
not hold sufficient assets to pay/extend employee benefits. The Company provides Provident Fund
facility to all employees. The contributions are expensed as they are incurred in line with the treatment
of wages and salaries. The Company's Provident Fund is exempted under sectionl7 of Employees'
Provident Fund and Miscellaneous Provision Act. 1952 Conditions for exemntion stipulate that the
Company shall make good deficiency, if any, in the interest rate declared by the trust vis- s-vis interest
rate declared by the Employees' Provident Fund Organisation.

The cost of proviciing defined benefit retirement benefits are determined using the projected unit credit
method, with independent actuarial valuations being carried out at the end of each reporting period. The
Company provides gratuity to its employees.

R.emeasurement, comprising actuaria! gains and losses, return on plan assets excluding amounts
included in net interest on the net benefit liability (asset) and any change in the effect of the asset
ceiling (if applicable) are recognized in the balance sheet with a charge or credit recognized in other
comprehensive income in the period in which they occur. Remeasurement recognized in the
comprehensive income are not reclassified to the statement of profit and loss but recognized directly in
the retained earninos Past serviee costs are recognized in the statement of profit and loss in the period

which the amendment to plan occurs" Net interest is calculated by applying the discount rate to the

uetlneal

nent benefits



net defined liabiiity or asset at ihe beginning oi the period. taking into account of any changes in the net
defined benefit liability (asset) during the period as a result of contribution and benefit payments,

Defined benefit costs which are recognized in the statement of profit and loss are categorized as
follows

- Qar.;i,^e ,^nelrvi.iwE --ot (including current service cost, past service ccst as urel! as gains and losses on
curtailments and settlements); and

- Net tnterest expense or income; anci

The retirement benefit obligation recognized in the standalone Balance Sheet represents the actual
deficit or surplus in the Companv's defined benefit plans. Any surolus resulting from this catculation is
limited to the present value of any economic benefits available in the form of refunds from the plans or
reduction in future contributions to the plans.

The iiabiiity for termination benefit is recognizecj at the earlier of when the entity can no ionger withciraw
the offer of the termination benefit and when the entity recognizes any related restructuring costs.

Voluntary retirement scheme benefits are recognized as an expense in the year they are incurred.

(xil Custom Duty& Gootis & Service Tax (GSTI

GST Credit availed on Raw materials, Stores and Capital Goods are reduced from the cost of the
Respective Goods.

(xii) Valuation of lnvent-ories

Raw materrals, work-rn-progress and finished proeiucts are valuecj at iower of cost and net reairsabie
value after providing for obsolescence and other losses, where considered necessary. Cost includes
purchase price and all other costs incurred in bringing the inventories to their present location and
condiiion.Cosis are assigned to individual items of inventory on a'*eighted average basis.

Stores and Spares are valued on the "weighted average" basis.

(xiii) Foreign Currency Transactions and Exchange Difference*s

Transactions in currencies other than entity's functional currency (spot rates) are recorded at the rates
of exchange orevailing on the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in
foreign currencies (other than derivative contracts) remaining unsettled at the end of the each reporting
period are premeasured at the rates of exchange prevailing at that date. Exchange difference on
monetary items are recognized in the statement of Profit & Loss in the period in which thev arise. Non-
monetary items carried at historical cost are translated using exchange rates at the dates of the initial
transaction.

(xiv) Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets

Pt'ovisions are recoqnized when the Companv has a oresent obligation (legal or constructive) as
result of past event, it is probable that the Company will be required to settle the obligation, and
reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

The amount recognrzed as a provision rs the best estrmate ot the consrderatron required to settle the
present obligation at the end of the reporting period, taking into account the risks and uncertainties
surrounding the obligation When a orovision is measured usino the cash flows estimated to seftle the
present obligation, its carrying amount is the present value of those cash flows (when the effect of the

a
a



time value of monev is material).

When some or all of the economic benefits required to settle a provision are expected to be recovered
from a thlrd party, a recervable ts recognized as an asset ri rt rs vlrtualy certarn ihat rermbursement wr1
be received, and the amount of the receivable can be measured reliable.

Piovisrons fot' the expected cost of 'rrarranty obligations ufider local sale of goods legislatiOn are
recognize at the date of sale of the relevant products, at the managements test estimate of the
expenditure -required to setfle theCompany's warranty obligation.

An onerous contraet is considereei to exist where the eompany has a eontract under. whieh the
unavoidable costs of meeting the obligations under the contract exceed the e4onomic benefits expected
to be received from the contract. Present obligation arising under onerous contracts are recognized and
measurecj as provisions.

Gontingent liability is a possible obligation that arises trom past events and the existence of which wiil
be confirmed only by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events not
whollyr within the control of the Company: or is a present ohlioation that arises from past events but is
not recognrzecj because either it is not probabie that an outfiow of resources embotiying economtc
benefits will be required to settle the obligation, or a reliable estimate of the amount of the obligation
cannot be made. Contingent liabilities are disclosed and not recognized. ln the normal course of
busiRess, contil:gent iiabilities may arise from titigation and cther ctaims against the Company.
Guarantees are also provided in the normal course of business. There are certain obligations which
management has concluded, based on all available facts and circumstances, are no probable of
payment ar arc very difficult to quantify reliably, and such obligations are treated as cantingent liabilities
and disclosed in the notes but are not reflected as liabilities in the standalone financial statements.
Although there can be no assurance regarding the final outcome of the legal proceedings in which the
Company is involved, it is not expected that such contingencies wil! have a material effect on its
financial position or profitability.

Contingent Assets are neither recognized nor disclosed except when realizEtion of income is virtually
certain.

(xv) Cash & Gash Equivalenh

The Company considers all highly liquid financial instruments, which are readily convertible into known
amount cf cash that are subject to an insignifhant risk of change in value and having origina! maturities
of less than three months or less from the date of purchase, to be cash equivalents. Cash and cash
equivalents consist of balance with banks which are unrestricted for withdrawal and usage.

(xvi) Borrowing Cost

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or produrction of qualifying assets,
which are assets that necessarily take a substantial period of time to get ready for their intenoeo use or
sale, are added to the cost of those assets, until such time as the assets are $ubstantially ready for their
intended use.

(xvii) Taxation

lncome tax expense comprises current tax expense and the net change in the de"ferred tax asset or
iiabriity riuring the year. Current and defened taxes are recognizecj in stdtement of profit and ioss,

except when they relate to items that are recognized in other comprehensive income or directly in

equity, in which mse, the current and deferred tax are also recognized in otller comprehensive income

or directly in equity, respectively.



Notes:
lnd AS 101 mandates certain exceptions and allows
retrospective application of certain requirements under
following exemptions in the financial statements:

first-time

(a) lnd AS 101 permits a first-time adopter to etect to continue with the
property, plant and equipment as recognised in the financial s
transition to lnd AS, measured as per the previous GMp and use
the date of transition after making necessary adjustments for de-cor
exemption can also be used for intangible assets covered by lnd AS

Accordingly, the company has elected to measure all of its
intangible assets at their previous GAAP carrying value.

(b) lnd AS 101 requires an entity to assess classification and
liabilities on the basis of the facts and circumstances that exist at the
in accordance with lnd AS 101- First-time adoption of lndian Accou

Accordingly, the Company has fair valued its financial assets and
resulted in changes in the retained earnings.

(c) Under lnd AS, remeasurement i.e. actuarial gains and losses and
excluding amounts included in the net interest expense on the net,
recognised in other comprehensive income instead of the statement
previous GAAP, these re-measurements were forming part of the
a result of this change, the profit for the year ended March 3j,2OZ4
However, there is no impact on the total equity as at March 21,2024.

C. Standards notified but not yet effective
There are no new standards that are notified, but not yet effective, up to the
Company's financial statements.

lnd AS. The
exemptions from

has applied

value for all of its
ts as at the date of

as its deemed cost as at
liabilities. This

plant and equipment,

of financial assets and
of transition to lnd AS

Standards.

liabilities which have

return on plan assets,
benefit liability are

profit or loss. Under the
or loss for the year. As

by Rs.0.18lakhs.

of issuance of the

the
the
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SAIRA ASIA INTERIORS PRIVATE LIMITED
Notes to the Financial Statements

Note No. 3 Other Finecial Assets

Note 4 Other Non cuent Assets

Note No. 5 Inventories

Note No. 6 Trade r(eivables

Note No. 7 Cash and Cash Equivalents

Note No. 8 Other (:uent assets

Pntialns Amrunt (INR in Lakhs)

As at Milch 31, 2025 As at Milch 31, 2024

Security Deposit 0.a 01.8r

Total o.z m.8:

Particulars Amount (INR in Lakhs)

As at funch 31, 2025 As at Milch 31, 2024

Prepaid Rent (Ind AS) 

-

'i) Deposits with Banks
Submitted to Covernment Department)

Advance tax (Net of Provision)

42.44

134.6,

61.8t

1y.6(
Total 7n.u 196.4t

Particulils Amount (INR in Lakhs)

As at Milch 31, 2025 As at Milch 31,2024As taken, Valued and certified by the Ma.agimerrt
(a) Component / Raw Materials
(b) Finished Goods
(c) Work-in-Progress

66.1!

2.3:
0.0(

37.5i

28.41

fotal 58.5( 55.91

Particulns Amount (INR in Lakhs,

As at March 31,2025 As at Milch 31,2024lracte rsetvables
(a) Seured, considered good
(b) Unsmured, considered good
(c) Significant Increase in credit Risk
(d) Credit impaired
(e) Other Trade Rceivablc
Iess: Allowance for doubtful debts

1448.8t

56.6t

1448.8:

0.0(

1368.18

42.4i

1368.1t
fotal 56.6{ 42.4!

Paticulus Amount (INR in Lakhs)

As at Milch 31, m25 As at Milch 31,2024
:a) Balanc6 with banLs
(l ) Unrstricted Balance with banks
(i) In Current Account
(ii) In Cash Credit Account

b) Chequs, drafu on hand

c ) Cash on hand

d) Fixed deposit with Bank (Maturity lss then 3 Months)
For Unclaimed Dividends on Current Accounts
Tem Deposits"
* Pledge with Bank agairet credit faciliu6 availed by the
3ompany)

33.15

45.43

0.55

0.00

02.62

02.01

0.39

79.62

:ash and cash equivalenrs as per balance sheet 79.7i u.il

(a) Earmarked Balances with banks
(1) Earmarked Balance with banks
(i) In Current Account
(ii) In Deposit Account
total

total Cash and Cash Equivalents 79,74 84,64

Puticulils
Amount (INR in Lakhs)

As at Mnch 31,2025 As at Mnch 31,2024

i) Intemt Rseivable
ii) Balance with Revenue Authodties
iii) Sdurity Deposits

iv) Advance to Suppliers & Others

v) Mat Credit Entitlement

vi) Advance to Staff
vl Prpnaid Exmnses

0.9)
560.96

2.72

2.31,

0.@

57t.69

0.00

0.61

0.04

02.58

TOTAL 566.9E 575.5(



SAIRA ASIA INTERIORS PRIVATE LIMITED
Notes to the firaocial st.teoetts

Note 9 Equity Sharc Capit.l

Authoris.d Shm Crpital

At Slst Ma(h 2023

lncreae/(d{reaF) during the year

At 31st MaNh 202{

Increa*/(d(reas) during the year

AtIst Mrrch 2025

Issued equity capihl

Equity sharcs ofRs.10 each issued, subscribed ard futly paid

At mst April 2024

Changs during the period

At 3l MaNh 205

Amout(INR Lakhs)

No. of Shares Rs. (In Lakhs)

3,8rno,om 3Jm

3,E2,00,000 3,820

312,00,000 3,8m

No. of Shares Rs. in Lakhs

3,53,99,1m 3,639.97

3,53,99,1m ,639.9

a) Each holder of equity shares is enthled to one vote per share.

b) The Company has not issued any shares pursuant to a contract without payment being received in cash in the current

year and preceding five years. The company has not issued any bonus shares nor there has been any buy-back of shares

in the current and preceding five years.

*
q



SAIRA ASIA INTERIORS PRIVATE LIMITED
Notes to the financial statements

Note No. 11 Provisions - Long Term

Note No. 12 Borrowings - Short Term

Note No 13

Note No. 14 Other Cwent Liabiliries

Note No. 15 Provisions - Short Tem

Puticulars
Amount (INR in Lakhs)

As at Milch 31,2025 As at Milch 31, 2024

Provisions for Employee Benefits 33.5i 32.4(

fotal Provisions 33.57 32.4(

Prticulus
Amount (INR in Lakhs)

As at Milch 31,2025 As at Milch 31,2024

,a) Loan repayble on demand

{,) Overdrafi from banks
'(Secured agairot equitable mortgage of Factory land located
rt 12-A GIDC Maniusar Savli, Plant & Machinery &
.nventory)

,b) Unsecued Loans (From Related pilties)
t) Unsecwed Loans (Shile Holders)

455.11

338.03

57.5i

398.8t

total other Financial Liabi'iitis 793.74 456.51

As at Milch 31,2025 As at Milch 31,2024

Total outstanding dues of micro entreprises and small

Total outstanding dues of creditors other than micro

Amount INR in Lakhs)

Paticulrs As at Milch 31,2025 As at March 31, 2024

(a) Statutory Dues payable

(b) Advance from Customers

(c) Other current liabilities

5.lt
5.0(

26.4:,

03.98

fotal 36.59 03.98

Amomt (INR in Lakhs)

Puticulus As at Milch 31, 2025 As at March 31, 2024

(i) Provision for employee benefits

(ii) Provision for expenses

1.9:

16.8t 45.05

fotal 18.81 46.05



SAIM ASIA INTENIORS PRIVATE LIMITED
Notes to the financial st.teeents

Note 16 Revenue from Operations

Partiaulas

Anoutrt (lNR in Lakhs)

For th€ year €nded 31s

Ma(h 2025

Forthe y€ar ended Slst
Marh 2024

Sale of Produch
Tobl
S.le of Pmdu.b Comprises
Ai Du.ts

Compleb tnteriors

Partitian Wall and Doors

FRP D6ks (Driver Desks, Shunting D6kt Ek)

Othe$

190.1(

199.1( 259.7.

132.34

lLO.24

t1.14

199.1t 259-V

Note 17 Other l(ome

Particula6

Amount (lNR in Likhs)

ioithe y€ar ende,

Mamh 2024

re yearcndeo
Ma(h 2024

lnEr6t R6eived
InFr6t Rft-eivable on MGVCL Deposit

Sundry Balance Writhn Off

0.0t

1.42

3.11

0.71

'otil 10.4f 3.82

Note No. 18 Cost of Material Consumed

Note 20 Employee Benefit Expenses

Note 21 Finance Cost

Pn(i(ula6

Asount (lNR in Lakhs)

For the year ended 31s

Marh 2025

Forthe year enaled 31st

M.rch 2024

lnventory at the begiming of the year

Purchas during the year

Invotory at the end of the year

110.2:

66.1t

7"t7.91

37.53

lotal 81.50 309.31

Parti(uln6

Amoutrt (INR in Lakh

For the year ended 31s

Ma(h 2025

Forthe y€ar ended 3lst
Marh 2i24

nvetrtoly atthe and ofthe y€ar
:mished Coods
/Vork-in-Proqress

2.35 28.15

tal 2.35 28.45

itrvetrtory .t the beigning of the year

iinished G@ds 28.{ 52.47

Iotal 28,45 52.47

Langs in tle inventory ofStmk m trade, IBished Goods 26.70 24.O2

Panicul.6

Salari6

Pafticuhs

Amount (INR in Lakhs)

For the year ended 31s

Ma(h 2025

Forthe y€.r etrded Slst
Ma(h 2024

a) tnance Lharge
b) Inter€t to Bank

cllnbr6t to Inter ComDanv Loan

3.3;

4.9'.1

55.5(

2-A

727',

)tnl 63. 74.74



Note 22 Other Expenses



Notes on Financial Statement

Note-23

Gornmitments and Liabilities
Particulars Year Year Ended

31.03.202431

Contingent Liabilities (not provided for) in respect of:

(a) lncome Tax assessment under appeal

Note.24Movenrent of Provisions during the year as required under
Liabilitiesand Contingent Assets.

Cnntinaenf

.inL
i ,,arflculars
I

Opening
Provision as
on1.4.2O24

,a ao

ln accordance with the requirement of lndAS 3T "Provisions, Continqent ities and Continqent Assets"
issued by the Companies (Accounting Standard) Rules 2006, the company
expenses amounting to Rs16.88 lakhs(Previous YearRs. 46.06lakhs).

provided liability for other

Provision for othes: - lt represents liabilities related to various including contractor service
charges andmaterial supplyetc, likely to materialize in the next financial year.
the Company has a present obligation (legalor constructive) as a result of a

isions are recognised when
event, itis probable that an

outflow of resources embodvinq economic benefits will be required to the obligation and areliable
estimate can be made of the amount of the obligation. lf the effect of time value of money is

interest rate. Unwinding ofmaterial, provisions are discounted using equivalent period govemment
the cjiscount isrecognizeci in the Staiement of Profit ancj Loss as a finance Provisions are revieweci at
each balance sheet date andare adjusted to reflect the current best estimate.

i{ote-251n the opinion of the management, current assets have a value on in +ha arrlin^a, 
^^.,,e^ 

nfrlr rr19 uuilrql , wuro9 vr

business unless othenarise stated, at least to the amount at which they are stated
and determined liabilities is adequately provided.

the provisions for all known

Note-z6Baiance of debtors are subJect to confrrmation trom respective parttes.

Note27

(a! RELATEDPARTY DISCLOSURE

Mr. lndrajit Mookedee,
Director
.. rr:-:-- r-^------llvl{.Yllrlr ABEdrwdr,
L[tcL'tut

I nar.SuOipu Mukherjee,
Direclor
Mr. Sagar P Brahmbhatt,
Director and CEO

Closing
provision as on

31.03.2025
,AAA I
-v.vv 

I

Director (Resiqned w.e.f 31

Reverseti i

during
the year

during the
year

during tJre
year

Drarriainn fn:a ruY.orvri rvr {a oo



Texmaco Rai! & Engineering Ltd
(51% of Capilal Held by Company)

New Cyber Valley Private Limited
(49% of Capital Held by Company)

Texmaco Rail & Engineering Ltd

Ne-w Cyber Valley Private l*hiled

-Texmaco Rail& Engineering Ltd

- Texmaco Rail & Engineering Ltd

- Texmaco Rail & Engineering Ltd

Weighted average number of Equity share I Number
outstanding used as denominator for Basic

Weighted Average Number of Equity share used
on denominator for Diluted Earning Per Share
/A\ Elacia Eaminac nar nlrara lJaaa rtahra af D'^
\rr., use.v Lgrrrrr.yo lJu. o..u.9 \rqw vq.sv u. ir v

(B) Diluted Earnings per share (face value of Re

(b) Related Party Transactions
(Rs in Lakhs)

Note-28 Earning Per Share - The Numerator and Denominator used to Basic/Diluted Earnings
Per Share

ln

Net Profit for the period from ordinary activities
-u-:L..1-Ll- r- --..:a., ^L--^L-tJ--^ rr.--t.,J:-aIi.ioUraDre iO aEijiiy Sna' ent3i0ei'S ( thEiij0ing
Preference Share Dividendi - used as numerator.

/, .r1\

Note-29 Employee Benefits Obligation:

The Company accounts for Gratuity, Leave and Provident Fund LiabilitV at actuarial at the end of the year i e
March 31 Accordinglv the-se liabilities have been computed by the actuary as at March

Expense recognised for Defined Contribution plan

1,2425

(ll in talchs!

the Directors having
control

-T-, "-r*r* R=il E E-si;;-rirs Ltd

| (6.98% of Capital Held by Company)

New Cyber Valley Private Limited
(93% of Capitaf Held by

Ncw Cvhcr Vallev Privaie I imited

t-,

- Mr. Sagar P

- Mr.Vipin Aggarwal

I i8:Bt" 
i{aii d trnsiii'cnns uo 

I

(373.74) (1,062.56)

i

3,63,99,1p0 3,63,99,100

(-)(Jl
(-,

*ffi

(-)

I

Key
Mgmt.

Personnel

arnd Balance outstanding as on
Tcrtal 3110312025

Loan repaid

lnterest on Loan



Year ended
March 31,2024

For the year ended March 31,2024

Particularc

Company's contribution to provident fund
Company's contribution to ESI
Total

Movement in Defined Benefit Obligation

Particulars

Present yalue of obllgation - Apn! 1,?gZ4
(lrrrran* eanrina cncl
lnterest cost
Benefits paid
Acquisitions I Transfer in/ Transfer out
Remeasurements - actuarial loss/ (gain)
Present value of obligation - March 31,2025
Q:l=rr!.rolrrc. +t ahlia-*i^- A--il a ,ll'lt|tr .gcq.a laasE v. vu.tlrg6avaa - 6lgt ar a, -*-t
,^..--^^+ -a-.:^^ ^^^auul I B tf Set vlLE uusr

lnterest cost
Benefits paid
Benefits Received
Remeasurements - actuarial loss/ (gain)
Present value of - March 31

Fair vaiue of pian asse's at iiegin'rriirg oi year
Expected return on pian assets
Employer contributions
Benefits oaid
Benefits Received
Acquisitions / Transfer in/ Transfer out
Actuarialgain / (loss)
Fair vaiue of pian assets ar enci of year
Present vaiue of obiigation
Net funded status of plan
AC[1r4[ 1etr.rrn nn asse,.ts

Recognised in profit or loss

Particulars
Current Service cost
irrieresi cosi
Expected return on plan assets
Remeasurement - Acturial
For the ended March 3 2025
Current Servica cost
lnterest cost
Expected return on plan assets
Remeasurement - Actunat

Year ended
March 31,2025

992
1.01

{0.93

Gratuity

29_17
3.57
1.97

(2.76)

onl

au.Lt)
araJ.a ,

1.44
(240\

6.40

Gratuity
3.57
t.J!

ts.og

,o,17
3.57

in lakhs

in lakhs

in lakhs

21.00
4.30
25.30

e.74
Aa1

0.45
(0 63)

N,JJ

U.U'
0.34

(0 23)

117

0.77
u_4+c

oio
0.5s
479
0.67

1.1 {

Recogniaed in Other Comprehe*eive lncorne

i'7. i

Leave encashment



The pi"incipai actuai'ial assumpiions used for esiimating ihe Gi"oup's defined benefit
below:

-i- -^a ^..3cll E Sgt uur

Remeasurement - Actur.ial loss/(gain)
For the year ended March g1,2O2S
Remeasurement - Acturial loss/(gain)
For the ended March 31 ,2tJ24

actuarial
Attrition rate
Uscount Rate
Expected Rate of increase in Compensation levels

Fxnected Rate of Retrlrn on plan Assets
It4ortalitv rate
Expected Average remaining working lives of employees

Statement of Employee benefit provision

Parficulars

Gratuity
Leave encashment

Gurrent and non current provision for Gratuity and
leave encashment
As At March 31,2A25

Current provision
Non current

l- A+ la^, h aa tin,
v r, 

-v--

Current provision
Non current
TotalProvision

oarailes anu vYages
Cosis-cjefirietj corrir i'iruirolr plarr
Welfare
Total

Particulars

/? oo\
(3.0e)

6.40
o.+0

As at
ilarch 31,2025

1Oo/o p.a.
6.75{/o p-a.

10o/o p.2.

IALM 2012-14

42.06

Year ended
lEAr(;tt al t, 4u4o

28.86
6.64

5.36
23.5't

2.83
26.34

Year ended
March 31,2025

t44.40
I t.u I

2.01
197.47

Year ended
March 37,N25

As at
March 31,2024

lOYo p.a.
7.1Yo p.a.
lAslo p.".

IALM 2012-14

42.97

in lakhs
Year ended

lsar(;tt J], zvzl

29.17
6.74

aE aa

1.26
5.3 i

i- !^l,L^

0.67
6.07

Year ended
March 31,2024

roo.ou
v.cz
1.87

169.99

res rn
Year ended

ifiarch 3i,2fi24

[siimaie of expectecl Benefii Paymenis (in absoiuie ierms i.e. Undiscounted)

.E E't

Total Provision 28.87

at^J!^..r^--r or lrutltdt a (?zrf r ri*r;

Employee benefit expenses

Particulars
in lakhs

I

! aatra anarahmaa*LVs!9 9aag@altatotta



01 Apr2025 to 31 Mar 2026
01 Apr2026to 31 Mar2030
01 Apr 2030 to 31 Mar 2035

u1 Apr 2u3b unwarcts

5.35
2.06
3.90

24.54

NoteS0Analvsis of Raw Material Consumed

Total 66.14

Noie-3lConsumpiton of raw maienais, componenis, stores, anci spare paris inciudes pr
exchange difference arising on Foreign Currency Transactions on account of import of
been accounted under respective Revenue heads.

Note-32 Expenditure on Foreign Currency

zuz4-tt

Note-33 Financial Risk Management Obiectives and Policies-

The Company's activities are related to Credit Risk, Liquidity Risk, Market

,*r\-[E\nrine is defined as linrridifu risks The Comnanv'straastrry denartment is t

tffi_\rrino as weu as senremenr manaoemenr rn arrrrition. nrocesses anrl

This note expiains tne source of risx which the Company is exposed to how tne Company manages

are identified, measured and
Tt6^ D^^-,J ^-^,';.a^^ ^.,i1:^^r rr(i u(rcilri, yl(,YrugD gutuiltY

the risk and the impact. The management of the company ensures that

-:+:^^+^,.,1 
;^ ^^^^.;^-^^ ..,:ar. rt-^ D;^t. it^^^^^-^-+ r!^t:^., ^t +Liiiitigaies i[i acuoisafiue wiiii iiie xisK illanageineni HOiiCli Oi ine COmpaiiy

principles on risk management andreviews these risks and related risk

given as under

t policies which are

The Company's financial liabilities comprise borrowings, capital creditors

The company's financial assets include trade and other receivables,

trade and other payables.

and cash equivalents,

investments including investments in subsidiaries, loans &advances, and

Credit Risk- .A risk that a counterparty rnay not meet its obligations a financial instrument or

customer contract, leading to a financial loss is defined as Credit Risk. The

risk from its operating and financial activities.

ny is exposed to credit

Customer credit risk is manageci by the respective marl(eting subject to tne company's

established policy, procedures and control relating to customer credit risk

reviews the creditworthiness of these customers on an on-going basis.

management. The Company

Company estimates the

expected credit loss on the basis of past data, experience and policy down in this respect. The

maximum exposure to the credit risk at the reporting date is the carrying of the trade receivables

disclosed in Note 7 as the Comnanv does nnt hold anv r:nllateral as secl

to provide for doubtful debts as per its approved policy.

The Comnanv has a nrar:tiee

B. Liquidity Risk- A risk that the Company may not be able to settle or meet obligations at a reasonable

70.77

on saie thereof anci
MaterialslStores and has

tvzJ-t4

, and Equity Price Risk.

for manaoino liot tidiiv

Train lnterior Components

related to sttch risks are



been declared as a willful defaulter by any bank or institution or other lender.

2) To the best of the information available, the company has not entered any transi
off under section 248 of the companies Act,2013 or section 560 of companies Act,

1) No proceedings have been initiated or pending against the company for holding
Benami rransactions (prohibition) Act,L9gg (a5 of 19gg) and the rules made the

3) There is no income surrendered or disclosed as income during the year in tax a
Act,1961 (such as search or survey), that has not been recorded in the books of ar

ny benami property under the
', and company has not

ns with companies struck
9s6

under the lncome Tax

ing foreign entities ("Funding
Company shall directly or

by or on behalf of the

nced or loaned or invested

the year.

that sufficient future taxable

a) The company has not received any fund from any person(s) or entity(ies), inclt
Party") with the understanding (whether recorded in writing or otherwise) that
indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
ultimate beneficiaries.

5) No funds (which are material either individually or in the aggregate) have been
(either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of fur

6) The Company has not traded or invested in crypto currency or virtual currency d

38. The company is not recognizing deferred tax asset as there is no virtual certain
income will be available against which such deferred tax assets can be realized.

) by the Company to or in any
other person(s) or entity(ies), including foreign entity (,,intermediaries,,), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the intermediary shall, whether directly or i irectly lend or invest in other
persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Com ("U ltimate Beneficia ries")
or provide any guarantee, security, or the like on behalf of the Ultimate Benefici

39. Previous year's figures have been regrouped/ rearranged/ restated/ recast whe
yea r's classification.

40. Figures below Rs. 500/- have been omitted for rounding off, Rs. 500/- and a
next Rs.1000/-.

For L. B. ]ha & Co.

Chartered Accountants

Firm Registration No.301088E

necessary to confirm this

have been rounded offto the

',"/o

lndrajit Mookerjee

[Director]
DIN: 01419627
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Sudipta Mukherjee

IDirector]
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